РЕГИСТРАЦИОННЫЙ ЛИСТ
ДОПОЛНЕНИЙ В КОЛЛЕКТИВНЫЙ ДОГОВОР

(направляется в Главное управление по труду и занятости населения Курганской области)

(название организации)

местонахождение, контактные те/Г^фоны)

Зарегистрировано
'/?/" /А 20_^года

№ регистрации '
Г.

1. Стороны, подписавшие коллективный договор: | со ,
? злхяч. с. - '-■ЭД,

1.1. Представитель работодателя

(Ф.И.О., должность)

1.2. Представитель работников

(Ф.И.О., должность)

2. Дополнения подписаны " £>& 2017г.

3. Срок действия дополнений:

с"^ " 2017г. по"

4. Отметки об изменениях и дополнениях к настоящему коллективному
договору:
регистрационные листы изменений
NN

5. Возникшие конфликты по поводу заключения коллективного договора

6. Предпринятые меры и результаты урегулирования конфликта

От работодателя:
Директор / /у

От работников: .
Председатель П П О

Дополнительное соглашение к коллективному договору

4 fo. z&'fj

^?^^^°действующее на основании
Устава , именуемое в дальнейшем «Работодатель» с одной стороны и коллектив
работников уд Сл>г^. - в лице
председателя ППО с л , именуемые в дальнейшем «Работники»
с другой стороны , вместе именуемые «Стороны» , заключили следующее :
Продлить коллективный договор , заключенный z & X 7л>. по

г. сроком на 3 года ( с ■/<<?. . по .)
2. Настоящее дополнительное соглашение действует с момента его подписания и
является неотъемлемой частью коллективного договора

регистрационный номер .
3. Настоящее дополнительное соглашение к коллективному договору является
обязательным для выполнения Сторонами.

Подписи сторон:

работодатель:
Директор Председатель ППО

МКОУ «Майская средняя общеобразовательная школа»

Выписка
из собрания трудового коллектива

Протокол №1 06.10.2017г.

Численность работающих : 27 человек
Присутствовали на собрании : 27 человек

Председатель собрания:
Секретарь собрания:

Костылева С.А.
Добрынских Л.Ю.

Повестка дня: О продлении действия коллективного договора между
работниками и работодателем МКОУ «Майская средняя общеобразовательная
школа» срок продления договора с 07.10. 2017 года по 06.10.2020 года.

Слушали: председателя профкома Костылеву С.А. она ознакомила коллектив со
сроками коллективного договора и указала о необходимости продления
коллективного договра.

Выступили: Распутина О.В-учитель школы:
Предлагаю продлить срок действия коллективного договора с 07.10.2017
года по 06.10.2020 года
Колмогорова О.М. :
Поддерживаю предложение о продлении срока действия коллективного
договора с 07.10.2017 по 06.10.2020

Решение собрания :

1. Утвердить дополнения в коллективный договор о продлении срока действия
коллективного договора МКОУ «Майская средняя общеобразовательная школа»
срок продления договора с 07.10. 2017 года по 06.10.2020 года.
2. Дополнения в коллективный договор МКОУ «Майская средняя
общеобразовательная школа действует с момента его подписания и является
неотъемлемой частью коллективного договора.

Проголосовали:

«За» 27 человека
«Против» нет

Председатель собрания: • Костылева С.А.
Секретарь собрания: Добрынских Л.Ю.